[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	 ноября
	20
	21
	г.

	№
	462

п.г.т. Приобье

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешённого строительства
На основании заключения оргкомитета по результатам проведения публичных слушаний от 26.10.2021 года, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить Эгембердиевой Гулзине Манасовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:07:0102004:2266, общей площадью 955 кв.м., расположенного по адресу: пгт.  Приобье, пер. Энергетиков, д.18, зона застройки индивидуальными жилыми домами, сократив отступы от стены возводимого строения до границы земельных участков с восточной стороны с 3 метров до 1,6 метра, а по фасаду со стороны красной линии территории общего пользования сокращение отступа с 5 метров до 1,6 метров.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
         Глава городского поселения                                                                Е.Ю. Ермаков